
■新住所　　　 ：〒１２３－０８７２

　　　　　　　 　東京都足立区江北４－９－２２

■電話番号　 　：０３－３８５６－２６１１

■ＦＡＸ番号　 ：０３－５６９１－７０８１

■業務開始日　 ：２０１５年７月１３日（月）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当店は下記住所に移転することとなりました。

これを機に、社員一同心を新たに、皆様のご期待に添うよう精進して参りたいと存じます。

何卒ご高承の上、今後とも変らぬご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

事務所移転のご案内事務所移転のご案内

　平野 雅行

足立支店

記

2015年7月吉日

足立支店周辺略図

※電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。

足立支店   支店長

新事務所

岩月 直人
執行役員

首都圏営業部 部長

新事務所

コムシス
足立ビル

山田
製作所

江北一丁目


